1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

                                              SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - QUALIFICAÇÃO No 01/2019

RETIFICAÇÃO 01/2019

O Presidente da Comissão de Qualificação, no uso de suas atribuições legais, retifica o Edital 001/2019,

referente Chamamento Público para Qualificação como ORGANIZAÇÃO SOCIAL, na área da Saúde,

para gerenciamento da Unidade de Pronto Atendimento – UPA/24h, na forma que se segue:

I – FICA ALTERADO o preâmbulo conforme abaixo:

ONDE SE LÊ: O Município de Muriaé, através da Comissão de Qualificação designada pelo Decreto

Municipal n.º 9.392 de 09 de dezembro de 2019, CONVOCA [...] Lei Municipal nº 5.929, de 27 de

novembro de 2019, [...] mediante contrato de gestão.

LEIA-SE: O Município de Muriaé, através da Comissão de Qualificação designada pelo Decreto

Municipal n.º 9.392 de 09 de dezembro de 2019, CONVOCA [...] Lei Municipal nº 5.923, de 27 de

novembro de 2019, [...] mediante contrato de gestão.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Muriaé, 16 de dezembro de 2019.

SÉRGIO SOARES DUARTE

Presidente da Comissão de Qualificação